72625 STAGING KOW000518064 285.00 40 40 183.56 7342.36 9.00 660.81 9.00 660.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.98

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000458550 33.00 300 300 21.25 6374.40 9.00 573.70 9.00 573.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7521.79

Total: 1095 1088 44330.43 3158.28 3158.28 0.00 0.00 0.00 50646.98

Amount 
(INR) :

Fifty Thousand Six Hundred and Forty Six and Ninety Eight paisa Only